2 固態計時器 H3BA-N
固態計時器
H3BA-N
時間範圍、動作模式多樣化的固態計時器
• 備有8種動作模式，支援各種不同用途。
• H3BA-N8H型可用切換開關將輸出方式切換為限時DPDT與限時
SPDT＋瞬時SPDT。
• 設定環 （另售）可設定恆定時間並限制設定範圍。

固態計時器 H3BA-N 3
型號構成
■ 型號說明
1. 針腳數 / 輸出
無： 11 PIN型/限時DPDT
8H：8 PIN型/限時SPDT與可切換SPDT （限時 ↔ 瞬時）
種類
■ 型號列表
■ 選購品 （另售）
註1. 設定環與面板蓋為一組出售。
2. 卡勾為兩個一組出售。
1
H3BA-N@
控制輸出 電源電壓 11 PIN型 8 PIN型
接點輸出：DPDT （限時輸出） AC110V (50/60Hz) H3BA-N AC110V ---
AC220V (50/60Hz) H3BA-N AC220V
DC24V H3BA-N DC24V
接點輸出： 限時SPDT與可切換SPDT
（限時 ↔ 瞬時）
AC110V (50/60Hz) --- H3BA-N8H AC110V
AC220V (50/60Hz) H3BA-N8H AC220V
DC24V H3BA-N8H DC24V
名稱/規格 型號
嵌入安裝用轉接器
Y92F-30
Y92F-70
Y92F-71
安裝鋁軌
50cm (l) x 7.3mm (t)　 PFP-50N
1m (l) x 7.3mm (t)　 PFP-100N
1m (l) x 16mm (t)　 PFP-100N2
端板 PFP-M
襯墊 PFP-S
保護蓋 Y92A-48B
鋁軌安裝/表面連接插座
8 PIN　 P2CF-08
11 PIN　 P2CF-11
背面連接插座
8 PIN　 P3G-08
11 PIN　 P3GA-11
設定環
設定特定時間 Y92S-27
限制設定範圍 Y92S-28
面板蓋 （請參閱註1.）
淺灰色 （5Y7/1） Y92P-48GL
黑色 （N1.5） Y92P-48GB
卡勾 （請參閱註2.）
PL08型插座用 Y92H-1
PF085A型插座用 Y92H-2
益成自動控制材料行
4 固態計時器 H3BA-N
規格
■ 通用
■ 時間範圍
項目 　H3BA-N　 　H3BA-N8H
動作模式
A： ON延遲
B： 閃爍OFF啟動
B2：閃爍ON啟動
C： 訊號ON/OFF延遲
D： 訊號OFF延遲
E： 間隔
G： 訊號ON/OFF延遲
J： 單穩輸出
A： ON延遲
H： 附瞬時輸出接點的ON延遲
針腳類型 11 PIN　 8 PIN
輸入方式 無電壓輸入 ---